UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

    Số: 1752 /SYT-NV             Bình Thuận, ngày 25 tháng 5 năm 2021

V/v thông báo khẩn các địa điểm

có liên quan đến dịch COVID -19

tại thành phố Hà Nội

     Kính gửi:

      - Công an tỉnh;

     - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

     - Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh;

      - Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo đạo phòng, chống

   COVID - 19 tỉnh.

Theo thông tin từ Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hà Nội phát đi

thông báo khẩn, tìm tất cả những người đến các địa điểm liên quan đến các ca

COVID-19. Để bảo đảm công tác phòng, chống dịch trên địa bàn tỉnh được triển

khai có hiệu quả, Sở Y tế yêu cầu những người dân có đi đến các địa điểm dưới

đây liên hệ ngay với c  quan y tế gần nhất để thực hiện việc khai báo và được tư

vấn h  trợ:

1. Công ty T&T, số 2A, Phạm Sư Mạnh, Phan Chu Trinh, Hoàn Kiếm,

thành phố Hà Nội từ ngày 9/5/2021.

2. Công ty SUNLED, số 96, D6, KĐT Đại Kim, Hoàng Mai, thành phố

Hà Nội từ ngày 9/5/2021.

3. Quán cafe AHA, 59 Lê Thanh Nghị, Đồng Tâm, Hai Bà Trưng, thành

phố Hà Nội khoảng 19h ngày 14/5/2021.

4. Quán Gà Mạnh Hoạch, 171 Lê Thanh Nghị, Hai Bà Trưng, thành phố

Hà Nội khoảng 20h ngày 17/5/2021.

5. Quán Net, số 3, ngõ 121, Lê Thanh Nghị, Hai Bà Trưng, thành phố Hà

Nội từ ngày 9 - 22/5/2021.

6. Quán cafe số 127, Lê Thanh Nghị, Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội từ

ngày 9 - 22/5/2021.

7. Highland coffee số 127 Lò Đúc, Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội vào

khoảng 12h30 - 13h30 ngày 20/5/2021.

8. Đăng kiểm ô tô gần đền Lừ, Hoàng Mai, thành phố Hà Nội sáng ngày

22/5/2021.

9. Lẩu bò Thanh Hà ở Lạc Trung, Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội

khoảng 18h30 - 20h ngày 22/5/2021.

10. Big C Thăng Long, Cầu Giấy, Hà Nội khoảng thời gian từ 15 - 17h30

ngày 22/5/2021.

KHẨN

2

Sở Y tế đề nghị Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố, các c  quan

truyền thông và các c  quan, đ n vị thông báo thông tin trên qua các phư ng

tiện thông tin đại chúng cho người dân biết, liên hệ ngay với Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh, Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố qua đường dây nóng

được đính kèm. Những trường hợp đến địa điểm và khung giờ trên, thực hiện

khai báo tại y tế địa phư ng để được hướng dẫn giám sát, xét nghiệm, cách ly y

tế theo quy định.

Cung cấp số điện thoại những người đã tiếp xúc với mình.

Khai báo y tế trực tuyến tại https://tokhaiyte.vn hoặc tải ứng dụng NCOVI

từ địa chỉ https://ncovi.vn và thường xuyên cập nhật tình trạng sức khoẻ.

Cài đặt ứng dụng Bluezone để được cảnh báo nguy c  lây nhi m COVID-

19: https://www.bluezone.gov.vn.

Nhận được Công văn này, Sở Y tế đề nghị các c  quan, đ n vị quan tâm

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc SYT (b/cáo);

- Các Phó Giám đốc SYT (biết);

- Các c  quan, đ n vị ngành y tế (biết);

- Lưu VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Hồng

3

DANH SÁCH

Đường dây nóng phục vụ công tác phòng chống dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh

(Kèm theo Công văn số 1752 /SYT-NV ngày 25/5/2021 của Sở Y tế)

STT Tên cơ sở y tế Địa chỉ Số điện thoại

1 Sở Y tế Bình Thuận
Số 59 Lê Hồng Phong, Phan Thiết, Bình

Thuận
0967.881.818

2
Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh
Đại lộ Lê Duẩn, Phan Thiết, Bình Thuận. 0941.056.360

3
Bệnh viện ĐKKV

Bắc Bình Thuận

Số 06 Hải Thượng Lãn Ông, Thị trấn Chợ

Lầu, Bắc Bình, Bình Thuận
0967.831.818

4 TTYT Bắc Bình Chợ Lầu, Bắc Bình, Bình Thuận 0918.822.399

5
Bệnh viện ĐKKV

 Phía Nam
Nam Chính, Đức Linh, Bình Thuận 0916.248.283

6 TTYT Đức Linh Thôn 3, Nam Chính, Đức Linh, Bình Thuận 0946.678.779

7 Bệnh viện Phổi tỉnh 3B Nguy n Hội, Phan Thiết, Bình Thuận 0967.911.818

8
Bệnh viện ĐKKV La

Gi

Số 23 Nguy n Huệ,  Tân An, La Gi,

 Bình Thuận
0967.841.818

9 TTYT Hàm Thuận Bắc
Km 17, đường 8/4, thị trấn Ma Lâm,

Hàm Thuận Bắc

0916.248.283

0945.951.138

 10
Bệnh viện ĐK An

Phước
235 Trần Phú, Phan Thiết, Bình Thuận

0967.861.818

0917.538.338

11
Trung tâm Y tế Quân

dân y huyện Phú Quý

139 Võ Văn Kiệt, thôn Quý Thạnh,  Ngũ

Phụng,

Phú Quý

0916.769.841

12
TTYT thành phố

 Phan Thiết

114 Hải Thượng Lãn Ông, Phan Thiết, Bình

Thuận

0918.590.213

13 Bệnh viện Đa khoa tỉnh Phường Phú Tài, Phan Thiết, Bình Thuận

0908.627.168

14
TTYT huyện Tánh

Linh

Số 111 đường 25/12, Lạc Tánh, Tánh Linh,

Bình Thuận

0968.731.919

0975.394.115

15 TTYT huyện Hàm Tân KP2, Tân Nghĩa, Hàm Tân, Bình Thuận 0967.791.818

16 TTYT thị xã La Gi
Số 85 Nguy n Văn Tr i, Tân An, La Gi,

Bình Thuận
0919.748.485

17
TTYT huyện

Hàm Thuận Nam

20 Trần Phú, thị trấn Thuận Nam,

Hàm Thuận Nam
0985.609.427

18
TTYT huyện Tuy

Phong

Khu phố 1, thị trấn Liên Hư ng, Tuy Phong,

Bình Thuận
0967.761.818

19
Bệnh viện ĐK Tâm

Phúc

82A- Ngô Sỹ Liên,  Đức Thắng, Phan Thiết,

Bình Thuận
0964.970.670

20 Bệnh viện YHCT-PHCN
Số 2A - Võ Văn Kiệt, Khu dân cư Hùng Vư ng,

Phú Hài, Phan thiết, Bình Thuận
0967.921.818

21 Bệnh viện Da Li u
133- Hải Thượng Lãn Ông, Phú Trinh, Phan

Thiết, Bình Thuận
0918.591.133

4

		2021-05-25T10:28:34+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế tỉnh Bình Thuận<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-25T10:28:54+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Hồng<honglv@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!